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Wykonawcy — uczestnicy postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275
ust. 1 ustawy Pzp na " Dostawe fabrycznie nowego sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego
z napedem 4x4 kategorii 2 (uterenowiony) dla OSP w Dusznikach ".

Informuje, ze do Specyfikacji Warunkow Zamowienia w w/w postepowaniu wptynat wniosek
Wykonawcy o wyjasnienie tresci SWZ. Dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), Zamawiajgcy
przedstawia tres¢ wniosku o wyjasnienie tresci SWZ oraz udziela odpowiedzi:

1. Pytanie: ,Dot. pkt 1.3 zatgcznika nr 1 do SWZ Zamawiajgcy wymaga by do oferty dotaczyc
aktualne swiadectwo dopuszczenia wraz ze sprawozdaniem z badan. Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na przedtozenie Swiadectwa dopuszczenia wraz ze sprawozdaniem z badari najpdiniej
w dniu odbioru pojazdu”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na przedtoienie aktualnego $wiadectwa dopuszczenia

wraz ze sprawozdaniem z badan najpdzniej w dniu odbioru pojazdu.

2. Pytanie: ,Dot. pkt 3.32 zatgcznika nr 1 do SWZ Zamawiajacy wymaga by pojazd byt wyposazony
w dziatko wodno-pianowe unoszone hydraulicznie do pozycji roboczej. Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na dostarczenie pojazdu z dziatkiem wodno-pianowym unoszonym do pozycji roboczej
mechanicznie (recznie)’?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu z dziatkiem wodno-pianowym

unoszonym do pozycji roboczej mechanicznie (recznie).

Pozostate zapisy SWZ bez zmian
Powyisze wyjasnienia s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcoéw i stanowig integralng cze$¢ SWZ.
Przepraszamy za powstate utrudnienia przy opracowywaniu oferty.
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